





**Beställningsblankett** (alla priser exklusive porto), Medlemskap i Fjordklubben krävs för beställning.

Namn	
Postadress	
Telefonnummer	
Mailadress	

	Beskrivning	Pris exkl. frakt	Jag beställer antal
	<b>Vimpel</b> L=345 mm H=235 mm	180 kr	
	<b>Nyckelring</b>	20 kr	
	<b>Dekal, vit</b> Vit, ej transparent bas. Diameter = 100 mm	20 kr	
	<b>Dekal, transparent</b> Transparent bas. Diameter = 100 mm	20 kr	

	Beskrivning	Pris exkl. frakt	Jag beställer antal
	<b>Glasunderlägg</b> Diameter = 90 mm Tjocklek = 5mm I material som inte glider på släta ytor. Perfekt när det gungar.	40kr/st 150kr/4st	
	<b>Keps, marinblå</b> En storlek, ställbart band med metall spänne	180 kr	
	<b>Keps, blå</b> En storlek, ställbart band med metall spänne	180 kr	
	<b>Keps, röd</b> En storlek, ställbart band med metall spänne	180 kr	

	Beskrivning	Pris exkl. frakt	Jag beställer antal
	<b>Fjordemblem, babord och styrbord, 1 par</b> Gjutet emblem, silver/kromaterad lackerad röd och blå. Totallängd 28cm	1900 kr/par	
	<b>Spygatt</b> Utkast för självlänsande sittbrunnar, anodiserad aluminium, Fjord originalstorlek passar Fjord Weekender, 725, 815, 880 m.fl.	1000 kr/par	
	<b>Inka-skruvar, 4,5 x 20 mm</b> Försänkta inkaskruvar i mässing med hål för täckknoppar, PH2, Fjord originalskruvar	10 kr/st	
	<b>Inka-skruvar, 4,5 x 25 mm</b> Försänkta inkaskruvar i mässing med hål för täckknoppar, PH2, Fjord originalskruvar	10 kr/st	
	<b>Inka-skruvar, 4,5 x 30 mm</b> Försänkta inkaskruvar i mässing med hål för täckknoppar, PH2, Fjord originalskruvar	10 kr/st	
	<b>Inka-skruvar, 4,5 x 40 mm</b> Försänkta inkaskruvar i mässing med hål för täckknoppar, PH2, Fjord originalskruvar	10 kr/st	
	<b>Inka-täckknoppar, vita, begie, bok och brunfärgade</b> Täckknoppar för att dölja skruvhuvudet på Inkaskruvar, Fjord originalknoppar Ange färg vid beställning	5 kr/st	

	<p><b>Stag under rattkonsolen till Fjordling 17 HT</b></p> <p>På båtar med den äldre inredningen saknas metallstaget under rattkonsolen. Konsolen blir mycket starkare och stabilare med det här staget. Originalet är tillverkat i kromad mässing, medan våra stag tillverkas i polerat rostfritt stål. Det är en stark design som håller länge. Frakt tillkommer</p> <p><b>Mer info se <a href="http://www.scandor.se">www.scandor.se</a></b></p>	<p><b>Pris: 1900 kr/st + Fraktkostnad</b></p>	
	<p><b>Kantlist till HT på Fjordling 17</b></p> <p>U profil i rostfritt syrafast. Behöver r poleras för att bli blank. Frakt tillkommer</p> <p><b>Mer info se <a href="http://www.scandor.se">www.scandor.se</a></b></p>	<p><b>Pris: 780 kr/set + Fraktkostnad</b></p>	
	<p><b>Stag till HT</b></p> <p>Original är stagen gjorda i kromad mässing.</p> <p>Nu kan du beställa nya stag i polerat rostfritt som är starkare och håller länge.</p> <p><b>Mer info se <a href="http://www.scandor.se">www.scandor.se</a></b></p>	<p><b>Pris: 2.950 kr/set + fraktkostnad</b></p>	

	<p><b>Relingslist / Fenderlist - nu förbättrad</b></p> <p>Skrov och däck är lite speciellt sammanfogade, vilket har gjort det svårt att hitta en relingslist som passar bra. Här har du lösningen.</p> <p>I utvecklingsarbetet gjorde vi flera olika modeller med hjälp av 3D-teknik och kom vi fram till en design som passar perfekt på Fjordling 17.</p> <p>Vi tillverkar listen i svart resp. grått och de är förpackade i 13 meters längder, vilket är det som behövs för en montering. Listerna tillverkas i Sverige.</p> <p><b>Mer info se <a href="http://www.scandor.se">www.scandor.se</a></b></p>	<p><b>Relingslist: 2500 kr/st</b></p> <p><b>Ändbeslag rostfria: 160 kr/st</b></p> <p><b>+Fraktkostnad</b></p>	
	<p><b>Tunnelförstärkning Fjordling 17</b></p> <p>Metallbeslag i rostfritt syrafast för att få en tät och stark tunnel.</p> <p>OBS! Det sitter olika antal skruvar på olika båtar 81, 91 eller 101 skruvar</p> <p>Frakt tillkommer</p> <p><b>Mer info se <a href="http://www.scandor.se">www.scandor.se</a></b></p> 	<p><b>48 kr/st + Fraktkostnad</b></p>	

	<p><b>Platta till akterspegeln</b></p> <p>Ofta kan det vara en fördel att ha en plastskiva på akterspegeln som motorn monteras mot.</p> <p>Plattan är tillverkad i 12 mm svart polyeten som är väldigt hårt.</p> <p>Den är förborrad med den hålmall som utombordare har.</p>	<p><b>880kr/st</b> <b>+</b> <b>Fraktkostnad</b></p>	
 <p>Grå 12 mm x 3 mm</p> <p>Vit 14 mm x 3,2 mm</p> <p>Grå 15 mm x 3,2 mm</p> <p>Grå 16 mm x 3,2 mm</p>	<p><b>Kantlist till träinredningen</b></p> <p>På kanten på träinredningen i många Fjordar sitter det en T-list.</p> <p>Vi har tagit fram lister motsvarande de som sitter original.</p> <p>Dessa lister passar i flera olika modeller av Fjord</p> <p>Notera att tjockleken på inredningen skiljer i båtarna.</p> <p>Vi har lister i dessa mått:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- 12 mm grå (slut på lager)</li> <li>- 14 mm vit</li> <li>- 15 mm grå (utgått)</li> </ul> <p>Frakt tillkommer</p> <p><b>Mer info se <a href="http://www.scandor.se">www.scandor.se</a></b></p>	<p><b>40 kr/meter</b> <b>+</b> <b>Fraktkostnad</b></p>	

## Beställningsinstruktioner

1. Beställning, Medlemskap i Fjordklubben krävs för beställning.  
Skickas via epost till: [lennart.arnerbeek@fjordklubben.se](mailto:lennart.arnerbeek@fjordklubben.se)  
Uppge: Namn, Postadress, Telefonnummer, epostadress samt önskade artiklar och antal på beställningen.  
Alternativt via brev till;  
Lennart Arnerbeck, Ågesta Broväg 81, SE-123 50 Farsta
2. Beställningsbekräftelse  
Efter inkommen beställning skickas en bekräftelse via epost tillbaka med totalsumman inklusive porto för beställda varor till beställaren.
3. Betalning  
Produkterna betalas i förskott genom att beloppet för de beställda produkterna sätts in på Fjordklubbens **plusgirokonto 14 93 68-3**.  
eller **Swish 123 401 06 82**  
Ange ditt namn samt "*Produktbetalning*" på betalningen.
4. Leverans  
Beställda produkter levereras ca en vecka efter mottagen betalning.  
Beställning är bindande.